

Nachtrag zur Verordnung über die Strassenbeiträge (Strassenbeitragsverordnung)

Geltendes Recht	Vorlage des Regierungsrats vom 13. Oktober 2015	Änderungsantrag der vorberatenden Kommission vom 6. November 2015
	Der Erlass GDB <u>720.31</u> (Verordnung über die Strassenbeiträge [Strassenbeitragsverordnung] vom 29. Juni 2007) (Stand 1. Januar 2014) wird wie folgt geändert:	Der Erlass GDB <u>720.31</u> (Verordnung über die Strassenbeiträge [Strassenbeitragsverordnung] vom 29. Juni 2007) (Stand 1. Januar 2014) wird wie folgt geändert:
	IV.	IV.
	Dieser Nachtrag tritt am 1. Januar 2016 in Kraft.	Dieser Nachtrag tritt am 1. Januar <u>2017</u> in Kraft.
	Sarnen, ... Im Namen des Kantonsrats Die Ratspräsidentin: Die Ratssekretärin:	Sarnen, ... Im Namen des Kantonsrats Die Ratspräsidentin: Die Ratssekretärin: